BarusoBa HaTtanba EBreHbeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2605/23

MO-06/23

MO-10804-
A/23

2905/23

0906/23

1006/23

0806/23

011-23

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "OueHka n KoHcantunr"

000 "OueHka n KoHcanTtunr"

000 "OueHka n KoHcanTuHr"

000 "OueHka n KoHcanTuHr"

00O "UeHTp akcnepTns n
oueHkn Kanuntan"

00O "UeHTp akCcnepTn3 n
oueHkn Kanuntan"

00O "LeHTp akcnepTns n
oueHkn Kanutan"

000 "Mok"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

31.05.2023

26.06.2023

10.05.2023

06.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

20.06.2023

CBepeHun

Barnsosa HaTanbs EBreHbeBHa

000555

31.07.2007

O6BbeKT OueHKU

HeXwunoe 3fgaHne C
3eMesibHbIM
y4aCTKOM

HeXwunoe 3aHne C
3emMesibHbIM
y4aCTKOM

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

HeXxwunoe
rnomMewlieHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
rnomMewleHne

06blKHOBEHHbIe
MMEHHbIE aKuumn

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka busHeca
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