

Вагизова Наталья Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Вагизова Наталья Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		000555			
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2605/23	ООО "Оценка и Консалтинг"	31.05.2023	нежилое здание с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
МО-06/23	ООО "Оценка и Консалтинг"	26.06.2023	нежилое здание с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
МО-10804-A/23	ООО "Оценка и Консалтинг"	10.05.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2905/23	ООО "Оценка и Консалтинг"	06.06.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0906/23	ООО "Центр экспертиз и оценки Капитал"	21.06.2023	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1006/23	ООО "Центр экспертиз и оценки Капитал"	21.06.2023	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0806/23	ООО "Центр экспертиз и оценки Капитал"	21.06.2023	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
011-23	ООО "Мок"	20.06.2023	обыкновенные именные акции	рыночная стоимость	Оценка бизнеса